
 
 

 

PM 5 – 04.04  (11/2004/Do)  ppp_PI5-4465.doc 

 

 
 
 
Popis 
 
RENOLIT 6833 EP 000 je plastické mazivo třídy NLGI 
00 až 000 vyrobené ze speciálního oleje, který umož-
ňuje optimální chování za studena, a z vysoce kvalit-
ního Li-Ca-12-hydroxistearátového mýdla. Speciální 
přísady zlepšují tlakovou zatížitelnost (EP-vlastnosti), 
odolnost proti stárnutí a ochranu proti korozi. 
 

 

    

RENOLIT 6833 EP 000  
PI 5-4465 

    
    
 
    

 
 
 
Použití 
 
RENOLIT 6833 EP 000 je vhodný k mazání průmys-
lových převodovek obzvláště tam, kde z konstrukč-
ních důvodů nemůže či nemá být skříň převodovky 
těsná proti úniku oleje. 
 
RENOLIT 6833 EP 000 se osvědčí všude, kde se 
vyskytují:  
 

• vysoké měrné tlaky, 
• rázová zatížení, 
• vysoké otáčky, 
• nízké otáčky s vysokými tlaky v ložiskách, 
• nízká nebo vysoká teplota ložisek, 
• vlhkost nebo voda. 

 
 

Charakteristika 
 
Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 
Označení - GP 00/000 G-40 DIN 51 502 
Zahušťovadlo - Li-Ca mýdlo - 
Barva - zelená - 
Bod skápnutí °C ca.160 DIN ISO 2176 
Penetrace po prohnětení při 25°C mm/10 450 - 470 DIN ISO 2137 
Třída NLGI  - 00/000 DIN 51 818 
Viskozita oleje při 40°C mm2 /s 40 DIN 51 562 
Teplotní rozsah °C - 40 až +100 - 
 
 
 
 

 


